150003, г. Ярославль,

ул. Пятницкая, д.6

ЗАО «Волгаэнергоресурс»

150044, г. Ярославль

ул. Полушкина роща, стр. 66-б

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении дела №076/01/10-680/2021

о нарушении антимонопольного законодательства

10 сентября 2021 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дел о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель комиссии заместитель руководителя
Ярославского УФАС России Гудкевич Е.В., члены комиссии – начальник отдела

контроля за соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами Бубнов А.М., специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами Мартынов А.В.,

рассмотрев дело № 076/01/10-680/2021 о нарушении антимонопольного законодательства, возбужденное в отношении публичного акционерного общества «территориальная генерирующая компания № 2» (далее – ПАО «ТГК-2»),

ИНН 7606053324, ОГРН 1057601091151, юридический адрес: 150003, г. Ярославль, ул. Пятницкая, д.6, по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее Закон о защите конкуренции).

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

установила:

необходимость получения дополнительных доказательств и пояснений сторон,

## определила:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 076/01/10-680/2021;
- 2. Назначить рассмотрение дела № 076/01/10-680/2021 на \_\_ октября 2021 года в \_\_ часов \_\_ минут по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д.46, каб. 302
- 3. ЗАО «Волгаэнергоресурс» необходимо в срок до 5 октября 2021 г. предоставить

в Ярославское УФАС России договор теплоснабжения между ЗАО «Волгаэнергоресурс» и ПАО «ТГК-2»

4. ПАО «ТГК-2» необходимо в срок до 5 октября 2021 г. предоставить в Ярославское УФАС России сведения о иных контрагентах и заключенных с ними договоров оказания услуг по поддержанию резервной тепловой мощности с указанием расчёта стоимости за услугу по поддержанию резервной тепловой мощности, оформленные в виде таблицы:

№ договора и дата заключения

Наименование Расчёт стоимости за услугу по поддержанию контрагентов резервной тепловой мощности (руб. Г/кал в месяц

Председатель комиссии Е.В. Гудкевич

Члены комиссии А.М. Бубнов

А.В. Мартынов